
Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Муниципальный Совет четвертого созыва

Двадцать девятая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

От 25 сентября 2019 г. № 233
д. Рикасиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального
образования «Приморское» от 29.09.2016 № 8 «Об утверждении
председателей постоянных комиссий муниципального Совета
четвертого созыва муниципального образования «Приморское»

В соответствии с Регламентом муниципального Совета
муниципального образования «Приморское», а также в связи с досрочным
прекращением полномочий депутата Совета депутатов четвертого созыва
муниципального образования «Приморское»,

Совет депутатов Р ЕШ А Е Т:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования «Приморское» от 29.09.2016 № 8 «Об
утверждении председателей постоянных комиссий муниципального Совета
четвертого созыва муниципального образования «Приморское» (далее -
решение):

1. Слова в названии и по тексту решения «муниципальный Совет»
заменить на слова «Совет депутатов».

2. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Котюк Ольга Викторовна - комиссия по бюджету, налогам,

имуществу и вопросам ЖКХ».

Глава муниципального образования А.В. Семенова


